

Kitt Nielsen

Emne: VS: Svar: Politikerspørgsmål fra Niels E. Bjerrum om blokering af parkeringspladser ifm. byggeprojekter - herunder i Eskildsgade foran Cafe Glad ifm. altanprojekt. eDoc sag 2018-0096033

Fra: Jeanne Ditte Jensen På vegne af Anne-Sofie Degn

Sendt: 9. april 2018 14:45

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Niels E. Bjerrum om blokering af parkeringspladser ifm. byggeprojekter - herunder i Eskildsgade foran Cafe Glad ifm. altanprojekt. eDoc sag 2018-0096033

Kære Niels E. Bjerrum

Tak for din henvendelse fra den 22. marts 2018 til Teknik- og Miljøforvaltningen, hvor du spørger til sammenhængen i en sag om opsætning af altaner i en ejendom i Eskildsgade. Jeg svarer, da spørgsmålet vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen.

Der er tale om ejendom beliggende i Eskildsgade 13, som skal have altaner. I den forbindelse er der ansøgt om og givet tilladelse til opsætning af én container, ét skur samt én byggepladsindretning til materialer (da der ikke er plads på egen matrikel til opbevaringen). Taksten for brug af offentligt areal af hver af disse er 77 kr. i døgnet. Arbejdet har stået på siden 2. januar 2018, og vil planmæssigt løbe indtil den 17. maj 2018, hvorefter materiellet vil blive hjemtaget.

Således vil omkostningerne for entreprenøren, forbundet med brug af offentligt vejareal i perioden, hvor arbejdet har fundet sted, beløbe sig til ca. 30.000 kr.

Jeg håber, det var svar på din henvendelse.

Med venlig hilsen

Anne-Sofie Degn

Vicedirektør

Byens Anvendelse

KØBENHAVNS KOMMUNE

Teknik- og Miljøforvaltningen

Henvendelsen fra Niels E. Bjerrum:

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Sendt: 22. marts 2018 09:23

Til: TMFKP Sekretariat

Emne: Opbevaring på p pladser

Hej TMF,

Har fået nedenstående kommentar på facebook - kan i hjælpe med et svar samt hvad der er op og ned i det konkrete eksempel?

....

Det gør det ikke bedre at diverse byggepladser får lov at have materialer stående i flere uger uden de bliver brugt. I eskildsgade er der nogen der er ved at få lavet altaner, men foran Cafe Glad har der nu været opmagasineret hegn og vinduer i 14 dage, og det ser bestemt ikke ud som om der bliver brugt af det. Er det gratis at blokere parkeringspladser til byggeprojekter?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM

Medlem af BR, Teknik- og Miljøordfører samt Folketingskandidat (A)